
ZARZĄDZENIE NR 115/2020 
WÓJTA GMINY NOWA KARCZMA 

z dnia 22 grudnia 2020 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Nowa Karczma na 2020 rok 

Na podstawie art. 257 i 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2019 r., poz. 869 ze zm.1)), w związku z art. 15qc ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID- 19, innych chorób 
zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów i wydatków budżetu Gminy Nowa Karczma na 2020 rok, zgodnie 
z treścią odpowiednio załączników nr 1 i 2 do niniejszego zarządzenia. 

2. Po zmianach łączna kwota planowanych dochodów budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
46.324.261,95 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 43.884.486,95 zł, 

2) wydatki majątkowe – 2.439.775,00 zł. 

3. Po zmianach łączna kwota planowanych wydatków budżetowych Gminy Nowa Karczma wynosi 
47.578.515,23 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące – 42.738.890,23 zł, 

2) wydatki majątkowe – 4.839.625,00 zł. 

§ 2. Zmiany, o których mowa w § 1 powodują zmiany w planie dochodów i wydatków na zadania zlecone 
z zakresu administracji rządowej, zgodnie z treścią odpowiednio załączników nr 3 i 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Nowa Karczma 
 
 

Andrzej Pollak 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego ogłoszono w Dz. U. z 2019 r. poz. 1649; z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695, 1175. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A9BDF94-12FE-4B68-B13D-2A390C4687D1. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 15 871 573,00 15 931 573,00

Świadczenie wychowawcze 10 270 000,00 10 330 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

10 270 000,00 10 330 000,00

46 264 261,95 46 324 261,95

DOCHODY

Rozdział Zmiana

60 000,00

Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 115/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 22 grudnia 2020 r.

85501 60 000,00

60 000,00

Razem: 60 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A9BDF94-12FE-4B68-B13D-2A390C4687D1. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 4 182 775,00 4 182 775,00

Urzędy wojewódzkie 57 139,00 57 139,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 794,00 44 453,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 174,00 7 602,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 171,00 1 089,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 995,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 176 933,00 3 176 933,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00 5 600,00

4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 24 400,00

851 Ochrona zdrowia 251 035,28 251 035,28

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 110 951,28 110 951,28

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 951,28 43 951,28

4300 Zakup usług pozostałych 40 100,00 15 100,00

852 Pomoc społeczna 2 032 260,00 2 032 260,00

Dodatki mieszkaniowe 163 074,00 163 074,00

3110 Świadczenia społeczne 163 013,00 163 031,19

4300 Zakup usług pozostałych 61,00 42,81

855 Rodzina 16 046 412,00 16 106 412,00

Świadczenie wychowawcze 10 274 000,00 10 334 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 10 182 705,00 10 242 195,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 402,00 7 574,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 809,00 1 647,00

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 211 574,00 5 211 574,00

3110 Świadczenia społeczne 4 761 010,00 4 741 010,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 247 923,00 267 923,00

47 518 515,23 47 578 515,23

Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 115/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 22 grudnia 2020 r.

WYDATKI

Rozdział Zmiana

0,00

75011 0,00

-3 341,00

-572,00

-82,00

3 995,00

75023 0,00

600,00

-600,00

0,00

85154 0,00

25 000,00

-25 000,00

0,00

85215 0,00

18,19

-18,19

60 000,00

85501 60 000,00

-100,00

59 490,00

1 172,00

-300,00

-100,00

-162,00

Razem: 60 000,00

85502 0,00

-20 000,00

20 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A9BDF94-12FE-4B68-B13D-2A390C4687D1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 15 827 750,00 15 887 750,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 270 000,00 10 330 000,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

10 270 000,00 10 330 000,00

16 742 410,95 16 802 410,95

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr 115/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 22 grudnia 2020 r.

60 000,00

Razem: 60 000,00

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

DOCHODY

Zmiana

60 000,00

60 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A9BDF94-12FE-4B68-B13D-2A390C4687D1. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 84 464,00 84 464,00

75011 Urzędy wojewódzkie 57 139,00 57 139,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 794,00 44 453,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 174,00 7 602,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 171,00 1 089,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 995,00

852 Pomoc społeczna 72 554,00 72 554,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 074,00 3 074,00

3110 Świadczenia społeczne 3 013,00 3 031,19

4300 Zakup usług pozostałych 61,00 42,81

855 Rodzina 15 827 750,00 15 887 750,00

85501 Świadczenie wychowawcze 10 270 000,00 10 330 000,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 10 182 705,00 10 242 195,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 402,00 7 574,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 809,00 1 647,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

5 128 000,00 5 128 000,00

3110 Świadczenia społeczne 4 761 010,00 4 741 010,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 247 923,00 267 923,00

16 742 410,95 16 802 410,95

Załącznik Nr 4

do Zarządzenia Nr 115/2020

Wójta Gminy Nowa Karczma

z dnia 22 grudnia 2020 r.

PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ

WYDATKI

Zmiana

0,00

0,00

-3 341,00

-572,00

-82,00

3 995,00

0,00

0,00

18,19

-18,19

60 000,00

60 000,00

-100,00

59 490,00

1 172,00

-300,00

-100,00

-162,00

0,00

-20 000,00

20 000,00

Razem: 60 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A9BDF94-12FE-4B68-B13D-2A390C4687D1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4

